Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

      15 февраля  2018  года                                                                    № 74/359

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27-53 с правом решающего
голоса Вольвач Анастасии Сергеевны

На основании решения территориальной избирательной комиссии Курганинская от 15 февраля  2018 года № 74/325 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с  правом решающего голоса избирательного участка № 27-53 Е.В. Глебовой», досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27-53 Константиновского сельского  поселения Курганинского района, с правом решающего голоса Глебовой Елены Викторовны, назначенного  Краснодарским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и руководствуясь статьями  22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых      комиссий     и      назначения      нового       члена    участковой

2
комиссии из резерва   составов   участковых  комиссий,    утвержденным   постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 и на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 2 февраля 2018 года  № 47/551-6  «О зачислении в резерв составов участковых комиссий на территории Краснодарского края» территориальная избирательная комиссия Курганинская  РЕШИЛА:
	1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27-53 Константиновского сельского поселения Курганинского района  с правом решающего голоса:
Вольвач Анастасию Сергеевну -  от Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (сведения  о  А.С. Вольвач  прилагаются).
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 27-53.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря    территориальной   избирательной    комиссии   Курганинская Т.П. Скибину.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                         Т.П. Скибина